

HKP HOLDING ApS

Smedeholm 13, 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HKP HOLDING ApS Smedeholm 13, 2 2730 Herlev Telefonnummer: 40703038 CVR-nr: 33032811 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed ejer af andre tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med baggrund i de efter selskabets forhold store investeringer i nogle fremadrettet aktiviteter betragtes årets nettoresultat på kr. 22.534 som tilfredsstillende. Resultatet er således i særdeleshed påvirket af nogle nødvendige omkostninger med henblik på en sikring af en mulig fremtidig indtjening.

For indeværende regnskabsår 2016 vil der blive tale om en betydelig stigning i resultatet og markant forbedring af egenkapitalen i selskabet.

Selskabets ejere vil fortsat bakke op om selskabet, og tilføre den nødvendige kapital, herunder om nødvendigt fortsat konvertere mellemregning til kapital.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsafleggelsen foretaget salg af aktier i datterselskaber som vil forbedre resultatet af resultatet for 2016 betydeligt.

Selskabet er herudover blevet medejer af nystiftet selskab Jensen IP A/S, som forventes at bidrage positivt til de kommende års indtjening.

Selskabets lager vil i løbet af 2016 blive nedbragt til kr. 0,- enten via salg eller via nedskrivning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		182.827	260.536
Distributionsomkostninger		-81.049	-68.901
Administrationsomkostninger		-52.577	-113.988
Andre driftsomkostninger		-26.666	-76.125
Resultat af ordinær primær drift		22.535	1.522
Ordinært resultat før skat		22.535	1.522
Årets resultat		22.535	1.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.535	1.522
I alt		22.535	1.522

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.670	57.834
Deposita		60.818	51.264
Finansielle anlægsaktiver i alt		104.488	109.098
Anlægsaktiver i alt		104.488	109.098
Fremstillede varer og handelsvarer		102.758	129.211
Varebeholdninger i alt		102.758	129.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			146.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.564	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.000	32.000
Andre tilgodehavender		15.113	
Tilgodehavender i alt		98.677	178.547
Likvide beholdninger		315.933	180.894
Omsætningsaktiver i alt		517.368	488.652
Aktiver i alt		621.856	597.750

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		-104.369	-126.903
Egenkapital i alt		175.631	153.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			19.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.954	24.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		388.271	397.615
Periodeafgrænsningsposter			2.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.225	444.653
Gældsforpligtelser i alt		446.225	444.653
Passiver i alt		621.856	597.750

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	200.000	-126.904	153.096
Årets resultat			22.535	22.535
Egenkapital, ultimo	80.000	200.000	-104.369	175.631